

2023062821786

Årsredovisning för

# PIZZALIVE I MALMÖ AB

559044-1068

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PIZZALIVE I MALMÖ AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 22 maj 2023

Soleiman Asalati



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PIZZALIVE I MALMÖ AB, 559044-1068, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Malmö kommun, registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet med pizzaförsäljning och därmed förenliga verksamheter.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 804 108	3 012 506	2 375 766	2 129 910
Resultat efter finansiella poster	9 914	3 825	4 371	26 302
Soliditet, %	43	36	42	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		79 417
Disposition enl årsstämmobeslut			5 207
Årets resultat			5 207
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>84 624</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 84 624, /disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
balanserat resultat	79 417
årets resultat	5 207
<b>Totalt</b>	<b>84 624</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	84 624
<b>Summa</b>	<b>84 624</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023062821787

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 804 108	3 012 506
Övriga rörelseintäkter		221 309	252 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 025 417</b>	<b>3 264 830</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 142 479	-1 529 693
Övriga externa kostnader		-1 048 003	-845 155
Personalkostnader	2	-815 022	-876 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 015 504</b>	<b>-3 260 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 913</b>	<b>3 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-17	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 914</b>	<b>3 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 914</b>	<b>3 825</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 707	-2 134
<b>Årets resultat</b>		<b>5 207</b>	<b>1 691</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	80 000	90 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		80 000	90 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 505	49 650
Summa varulager		48 505	49 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 221	107 378
Övriga fordringar		23 049	39 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 844	15 080
Summa kortfristiga fordringar		140 114	161 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 045	59 308
Summa kassa och bank		44 045	59 308
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>232 664</b>	<b>270 747</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>312 664</b>	<b>360 747</b>

2023062821789

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 417	77 726
Årets resultat		5 207	1 691
Summa fritt eget kapital		84 624	79 417
<b>Summa eget kapital</b>		<b>134 624</b>	<b>129 417</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		107 912	166 060
Övriga skulder		62 128	57 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		178 040	231 330
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>312 664</b>	<b>360 747</b>

2023062821790

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	10%
Materiella anläggningstillgångar:	

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	17	13
<b>Summa</b>	<b>17</b>	<b>13</b>

### Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
Vid årets slut	200 000	200 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-110 000	-100 000
-Årets avskrivning enligt plan	-10 000	-10 000
Vid årets slut	-120 000	-110 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>80 000</b>	<b>90 000</b>

**Underskrifter**

Malmö

Soleiman Asalati

2023-05-22



2023062821792